
Муниципальное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 

г. Новоузенска Саратовской области» 

               

____________________________________________________________________________________________ 

                                                                                      413362, Саратовская область,                                                                                          

                                                                                                                                  г. Новоузенск, микрорайон 2, д.4 

                                                                                                              МОУ «СОШ №1 г.Новоузенска 

 Саратовской области» 

тел./факс 8(845-62)2-90-79 

                                                                                                                                             сайт: shkolanovouzenskaya-

r64.gosweb.gosuslugi.ru 

эл.почта: novscool1@yandex.ru                                                                                                                                                                         

novuchitel1@yandex.ru 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

 От  «13» 03. 2025г.                                                                      № 72                                                                                                                    
 

О проведении  

всероссийских проверочных работ 

 в 2025 году  

          В соответствии с приказом управления образования администрации 

Новоузенского муниципального района Саратовской области от  13.03.2025 № 

62 ««Об утверждении плана-графика проведения всероссийских проверочных 

работ в 2025 году в общеобразовательных организациях Новоузенского 

района» 

 

приказываю: 

 1. Провести всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в 4-х,5-х, 6-х, 7-

х, 8-х, 10-х  классах в сроки согласно утвержденному плану-графику 

проведения ВПР-2025 (приложение) 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                         Директор    Л.М. Петранкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             

 

https://shkolanovouzenskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
https://shkolanovouzenskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:novscool1@yandex.ru
mailto:novuchitel1@yandex.ru


                           Приложение  

к приказу от 13.03._2025 № _72_ 

График проведения всероссийских проверочных работ в 2025 году 

в Новоузенском муниципальном районе 

 
Наименование 

муниципального 

района 

Дата Класс Продол 

жительность 

(мин.) 

Предмет 

Новоузенский район 11.04 10 90  

(2 урока по 45 мин., 

перерыв 10 мин.) 

русский язык 

Новоузенский район 14.04 10 90 

(2 урока по 45 мин., 

перерыв 10 мин.) 

математика 

Новоузенский район 

 

17.04 10 90 

(2 урока по 45 мин., 

перерыв 10 мин.) 

Два из предметов: 

- история,    

- обществознание, 

- география, 

- физика, 

- химия, 

- литература,  

- иностранный язык 

(английский, 

немецкий) язык 

21.04 

Новоузенский район 11.04 4 45 русский язык  

Новоузенский район 14.04 4 45 математика 

Новоузенский район 17.04 4 45 Один из предметов: 

- окружающий мир,    

- литературное чтение,  

- иностранный язык 

(английский, 

немецкий) язык 

Новоузенский район 15.04 5 45 русский язык 

Новоузенский район 18.04 5 90  

(2 урока по 45 мин., 

перерыв 10 мин.) 

математика 

Новоузенский район 21.04 5 45 Один из предметов: 

- история,    

- литература,  

- иностранный язык 

(английский, 

немецкий) язык 

Новоузенский район 24.04 5 90  

(2 урока по 45 мин., 

перерыв 10 мин.) 

Один из предметов: 

- география,    

- биология  

 

Новоузенский район 16.04 6 45 русский язык 

Новоузенский район 22.04 6 90  

(2 урока по 45 мин., 

перерыв 10 мин.) 

математика 

Новоузенский район 25.04 6 45 Один из предметов: 

- история,    

- обществознание, 

- литература,  

- иностранный язык 

(английский, 

немецкий) язык 

Новоузенский район 28.04 6 90  

(2 урока по 45 мин., 

Один из предметов: 

- география,    



перерыв 10 мин.) - биология 

Новоузенский район 15.04 7 45 русский язык 

Новоузенский район 18.04 7 90  

(2 урока по 45 мин., 

перерыв 10 мин.) 

математика базовая 

Новоузенский район 22.04 7 45 Один из предметов: 

- история,    

- обществознание, 

- литература,  

- иностранный язык 

(английский, 

немецкий) язык 

Новоузенский район 25.04 7 90  

(2 урока по 45 мин., 

перерыв 10 мин.) 

Один из предметов: 

- география,    

- биология, 

- физика базовая,  

- информатика 

Новоузенский район 30.04 8 45 русский язык 

Новоузенский район 06.05 8 90  

(2 урока по 45 мин., 

перерыв 10 мин.) 

математика базовая 

Новоузенский район 12.05 8 45 Один из предметов: 

- история,    

- обществознание, 

- литература,  

- иностранный язык 

(английский, 

немецкий) язык 

Новоузенский район 15.05 8 90  

(2 урока по 45 мин., 

перерыв 10 мин.) 

Один из предметов: 

- география,    

- биология, 

- химия, 

- физика базовая,  

- информатика 

Список 

организаторов проведения впр 

Дата Класс Предмет №урок №каб

инета 

организатор 

11.04 10а Русский язык 2-3 24 Холопова Н.И. 

10б Русский язык 2-3 23 Искараева Н.А. 

4а Русский язык 2 14 Савина Л.В. 

4б Русский язык 2 13 Гражданкина 

А.П. 

4в Русский язык 2 2 Полищук О.Ф. 

14.04 10а математика 2-3 15 Холопова Н.И. 

10б математика 2-3 16 Искараева Н.А. 

4а математика 2 14 Савина Л.В. 

4б математика 2 13 Гражданкина 

А.П. 

4в математика 2 2 Полищук О.Ф. 

15.04 5а Русский язык 2 16 Холопова Н.И. 

5б Русский язык 2 17 Айткалиева А.А. 



5в Русский язык 2 21 Попова О.А. 

7а Русский язык 2 25 Тимонова О.А. 

7б Русский язык 2 26 Волантырева Е.В. 

7в Русский язык 2 27 Искараева Н.А. 

16.04 6а Русский язык 2 25 Пойлова С.С. 

6б Русский язык 2 3 Фирсова О.Н. 

6в Русский язык 2 10 Назарова К.А. 

6г Русский язык 2 35 Токарева О.Ю. 

17.04 10а Предмет 1 2-3 27 Холопова Н.И. 

10б Предмет 1 2-3 26 Искараева Н.А. 

4а Предмет по 

выбору 

2 14 Савина Л.В. 

4б Предмет по 

выбору 

2 13 Гражданкина 

А.П. 

4в Предмет по 

выбору 

2 2 Полищук О.Ф. 

18.04 5а математика 2-3 15 Щелкунова И.Е. 

5б математика 2-3 16 Токарева О.Ю. 

5в математика 2-3 21 Холопова Н.И. 

7а математика 2-3 20 Щигербаева С.И. 

7б математика 2-3 17 Кособокова Е.Н. 

Нестерова Т.А. 

7в математика 2-3 23 Искараева Н.А. 

21.04 10а Предмет 2 2-3 24 Донковцева Е.Ю. 

10б Предмет 2 2-3 15 Косырева Е.Б. 

5а Предмет 1 2 17 Искараева Н.А. 

5б Предмет 1 2 20 Шуганова З.И. 

5в Предмет 1 2 21 Даулетова С.С. 

22.04 6а математика 2-3 24 Донковцева Е.Ю. 

6б математика 2-3 25 Даулетова С.С. 

6в математика 2-3 27 Назарова К.А. 

6г математика 2-3 23 Искараев А.В. 

7а Предмет 1 2 21 Холопова Н.И. 

7б Предмет 1 2 17 Столбушкина 

Д.О. 

7в Предмет 1 2 26 Тимонова О.А. 

24.04 5а Предмет 1 2-3 16 Искараева Н.А. 

5б Предмет 1 2-3 20 Даулетова С.С. 

5в Предмет 1 2-3 21 Якунина И.В. 

25.04 6а Предмет 1 2 15 Искараев А.В. 

6б Предмет 1 2 16 Даулетова С.С. 

6в Предмет 1 2 17 Шарапова М.В. 

6г Предмет 1 2 20 Искараева А.М. 

7а Предмет 2 2-3 21 Чеботарева Е.Н. 

7б Предмет 2 2-3 23 Холопова Н.И. 



7в Предмет 2 2-3 24 Искараева Н.А. 

28.04 6а 

6б 

6в 

Предмет 2 

Предмет 2 

Предмет 2 

2-3 21 Назарова К.А. 

2-3 23 Нестеренко С.Ж. 

2-3 26 Фирсова О.Н. 

6г Предмет 2 2-3 27 Искараева А.М. 

30.04 8а Русский язык 2 15 Чеботарева Е.Н. 

8б Русский язык 2 16 Холопова Н.И. 

8в Русский язык 2 20 Трошкова Е.В. 

06.05 8а математика 2-3 24 Донковцева Е.Ю. 

8б математика 2-3 25 Пойлова С.С. 

8в математика 2-3 27 Искараева Н.А. 

12.05 8а Предмет 1 2 16 Токарева О.Ю. 

8б Предмет 1 2 20 Трошкова Е.В. 

8в Предмет 1 2 21 Волантырева Е.В. 

15.05 8а Предмет 2 2-3 21 Холопова Н.И. 

8б Предмет 2 2-3 20 Айткалиева А.А. 

8в Предмет 2 2-3 16 Волантырева Е.В. 

      

      

 

 

 

 


		2025-04-01T12:08:04+0400
	Петранкина Л_М_




